ПРОТОКОЛ № 22

вскрытия конвертов с  заявками участников конкурса

г. Санкт-Петербург                                                                                           10 июля 2012 г.

1. Наименование и способ размещения заказа

Наименование:   Право заключения договора на поставку технической соли для нужд СПб
ГУДП «Путь»
Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик

Санкт-Петербургское    государственное    унитарное   дорожное   предприятие  «Путь»
(ИНН 7807009477, КПП 780501001)

3. Предмет договора

Поставка технической соли.

Начальная  (максимальная)  цена  товара  составляет  3 000,00  руб./тонна  (Три  тысячи
рублей, 00 копеек за тонну) включая НДС 18% с доставкой на площадки заказчика.
Ориентировочное количество товара – 13 700 тонн.

4. Извещение о проведении конкурса и конкурсная документация

Извещение № 6-ок о проведении открытого конкурса и конкурсная документация были
размещены на сайте gudp-put.ru 19 июня 2012 года.

5. Комиссия по закупкам

                      Председатель комиссии:  Игнатенко Альберт Анатольевич

                                  Члены комиссии:   Гавриленков Анатолий Федорович
Гришенков Виктор Николаевич
Максимов Владимир Алексеевич
Григорьева Галина Николаевна

                          Секретарь комиссии:    Савченко Михаил Григорьевич

6. Процедура вскрытия конвертов с  заявками

Процедура вскрытия конвертов с заявками участников конкурса проведена 10 июля 2012
года по адресу: 198095, Санкт-Петербург, Майков переулок, д. 9.

Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти) членов комиссии по закупкам.
Председатель комиссии принимал участие в заседании комиссии по телефону.
По приглашению комиссии присутствовали:
Начальник отдела эксплуатации Никандрова Анна Владимировна.
Представитель участника конкурса Загороднюк Игорь Владимирович.

7. Заявки участников конкурса, изменения и уведомления об отзыве

Все  заявки,  представленные  для  участия  в  конкурсе,  а  также  изменения  к  ним  и
уведомления об отзыве заявок, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в
порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок 9 июля 2012 г. 16:00 ч. (время
Московское) было представлено:
заявок – 3 (три) шт.;
изменений в заявки  – 0 (ноль) шт.;
уведомлений об отзыве заявки  – 0 (ноль) шт.

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками участников конкурса

№
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 за

яв
ки Наименование

участника (для
юридического лица),

фамилия, имя,
отчество (для

физического лица)

Адрес участника

Наличие сведений
и документов,

предусмотренных
конкурсной

документацией

Условия исполнения
договора, являющиеся

критерием оценки заявок
на участие в конкурсе

1 ООО «ЕВРОТРЕЙД» 170006, г. Тверь,
ул. Ефимова, д.9

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 40 415 000,00 руб.
(2950 руб. за тонну)

2) да

2 ООО «Белнефтехим-
РОС»

127015, г.Москва,
ул. Большая

Новодмитровская,
д.23, стр.3

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 39 593 000,00 руб.
(2890 руб. за тонну)

2) да

3 ООО «А-Соль»
196084, СПб, ул.
Ново-Рыбинская,
д.19-21, литера А

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 52 600 000,00 руб.
(3800 руб. за тонну)

2) да

9. Публикация протокола

Настоящий  протокол  подлежит  размещению  на  сайте  Заказчика  gudp-put.ru в
cоответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Члены комиссии:

______________________________________ Игнатенко Альберт Анатольевич

______________________________________ Гавриленков Анатолий Федорович

______________________________________ Гришенков Виктор Николаевич

______________________________________ Григорьева Галина Николаевна

Секретарь комиссии:

______________________________________Савченко Михаил Григорьевич

	ПРОТОКОЛ № 22
	1. Наименование и способ размещения заказа
	2. Заказчик
	3. Предмет договора